
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potřetí uspořádal Sokol Opatovice pro občany naší obce cyklovýlet z Bumbálky domů. Do 

posledního místa naplněný cyklobus vyvezl účastníky až na hraniční přechod se Slovenskou 

republikou. Po společném fotu se cyklisté rozdělili na dvě skupiny. Jedna jela podél 

Rožnovské Bečvy trasu dlouhou přes šedesát kilometrů. 

Ti zdatnější zvolili trasu své jízdy podél Bečvy vsetínské, která měla kilometrů devadesát. 

Počasí letos vyšlo, tak si to účastníci užili. Nikam se nespěchalo a mohla se sledovat krásná 

příroda uprostřed valašských hor. Pouze poslední skupina musela v závěru zrychlit, aby se 

vyhnula dešti. Domů dojeli cyklisté více či méně unaveni, ale spokojeni. A právě to bylo 

cílem TJ Sokol, která celou akci uspořádala. Děkujeme všem za účast 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


